
  

SMLOUVA O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT  

 S MAJETKEM STÁTU  

Čj. 16608/2016-VLRZ/R/EN 

Čj. 1054-2/2016-3416 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. Česká republika - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

sídlo:    Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

Zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

zastoupená:  ředitelem Ing. Václavem Studeným 

tel.: 973 201610, fax: 973 201 605, e-mail: majetek@vlrz.cz 

IČ:     00000582 

DIČ:    CZ00000582 

ID datové schránky:  q6fwimp 

Bankovní spojení:    

(dále jen „předávající“) 

na straně jedné 
 

a 

 

2.  Česká republika – Ministerstvo obrany 

se sídlem:   Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

zastoupená:  generálmajorem Ing. Jaromírem ZŮNOU, Ph.D., MSc. 

ředitelem sekce podpory Ministerstva obrany 

se sídlem na adrese: Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6 

IČ:    60162694 

DIČ:   CZ60162694 

bankovní spojení:    

číslo účtu:    

vyřizuje:   , e-mail  

    tel. , mob.  

IDS:   hjyaavk  

(dále jen „přejímající“) 

 na straně druhé, 

 

uzavírají v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a vyhlášky 

Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 

organizací s majetkem státu (dále jen vyhláška), tuto smlouvu o změně příslušnosti hospodařit 

s majetkem státu (dále jen smlouva). 

 

I. 

Předávajícímu ve smyslu § 9 zákona přísluší hospodařit též s movitým majetkem státu 

uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. V ní uvedený movitý majetek byl prohlášen za 



 2 

nepotřebný pro předávajícího Rozhodnutím ředitele VLRZ o nepotřebnosti majetku ČR 

čj. 16026/2016-VLRZ/R/EN ze dne 29. srpna 2016. 

II. 

Předávající převádí movitý majetek státu uvedený v příloze č. 1 této smlouvy na přejímajícího 

a ten se stává dnem fyzického převzetí příslušný s ním hospodařit podle § 9 zákona. Podle 

§ 16 odst. 1 vyhlášky je tento převod bezúplatný.  

 

III. 

Přejímající prohlašuje, že movitý majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy potřebuje 

k plnění svých úkolů v rámci vymezeného předmětu činnosti. 

 

IV. 

Pořizovací cena převáděného movitého majetku státu činí 120 218,00 Kč, (slovy: sto dvacet 

tisíc dvě sta osmnáct korun českých). 

V. 

Předávající prohlašuje, že předávaný movitý majetek státu uvedený v příloze č. 1 této 

smlouvy je ve stavu, který odpovídá jeho stáří a užívání a není zatížen žádnými dluhy ani 

jinými právními nároky. 

VI. 

1. Přejímající prohlašuje, že je mu znám stav movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 této 

smlouvy a v tomto stavu jej, jak stojí a leží, přejímá do své příslušnosti hospodařit. 

2. Přejímající bere na vědomí a souhlasí s tím, že předávající nenese odpovědnost za případné 

vady na převáděném movitém majetku a z nich vzniklou škodu, která by kdykoliv 

přejímajícímu vznikla. 

VII. 

1. Majetek, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, je uložen: 

 Vojenská zotavovna Dyje, 671 03 Vranov nad Dyjí, kontaktní osoba: Barbora 

Valičová, kontaktní telefon: 973 457 023. 

2. Za přejímajícího převezme majetek osoba pověřená přejímajícím a zavazuje se tak, 

majetek protokolárně převzít do 31. 1. 2017 v místě uložení. 

VIII. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a obsahuje dva listy 

smlouvy a jeden list její přílohy. Předávající si ponechá jeden výtisk a přejímající obdrží 

jeden výtisk. 

 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 

a postupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

  



 3 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že je jim 

obsah smlouvy jasný a srozumitelný a je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

4. Předávající je oprávněn zveřejnit smlouvu včetně všech dodatků a příloh na svých 

webových stránkách. Dále je předávající oprávněn zveřejnit smlouvu a další dokumenty od 

této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona o registru 

smluv. Přejímající je se zveřejněním smlouvy a metadat srozuměn. Zveřejnění smlouvy 

a metadat v registru smluv zajistí předávající. 

 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Praze dne 

 

V Praze dne  

Za předávajícího: 

 

  

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Za přejímajícího: 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Václav STUDENÝ generálmajor Ing. Jaromír ZŮNA, Ph.D., MSc. 

ředitel ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RIS 2000

Inv. seznam ke dni 29.08.2016 tříděný po inventárních číslechVLRZ
10:44:43

29.08.2016

1 / 1Strana :Strana :

Datum :

Čas :

Inventární číslo Zůstat. cena Osoba VýsledekNázev Výrobní číslo Oprávky(Zvýš.) Vst. cena Opotř. Zařazeno S Umíst.

Inv.místo : 0 - DM - odepisovaný

0 -11430/00 Jednotka klimatizační LG Elekt 404KABF00173 56 146,00 93 30.11.2004% 1651005 - 9 Neuvedeno-15 ./60 109,00 3 963,00 D

0 -11431/00 Jednotka klimatizační LG Eletr 404KALC00448 56 146,00 93 30.11.2004% 1641005 - 9 Neuvedeno-15 ./60 109,00 3 963,00 D

120 218,00 7 926,00112 292,00Celkem místo : 0 - DM - odepisovaný

Celkem : 120 218,00 112 292,00 7 926,00

Zpracováno vět : 2

Podmínky sestavy : Inventární číslo 11431|11430 a také Středisko 10

Vytiskl : Irena Hübschová  Telefon :


	2016-OVX-15-000009
	Inventurní seznamy

